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Nasiona Jodła koreańska Abies
koreana szt.3 PWxx19
Cena 19,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx19

Opis produktu
Nasiona Jodła koreańska

Abies koreana

  

   Jodła koreańska to gatunek wiecznie zielonego drzewa, należącego do rodziny sosnowatych, pochodzący z górzystych terenów Półwyspu Koreańskiego.
Jodła koreańska to wolno rosnące drzewo o zwartym, stożkowatym i bardzo regularnym pokroju, osiągające około 5-6 metrów wysokości. Gałęzie jodły układają się horyzontalnie w wyraźne piętra. Igły drzewa są grube, ciemnozielone, od góry błyszczące, od spodu prawie białe dzięki charakterystycznym białym paskom z woskowym

nalotem. Igły drzewa są tępe, miłe w dotyku, po roztarciu przyjemnie pachną cytryną. Drzewo wcześnie osiąga dojrzałość i już w wieku kilku lat zawiązuje ozdobne zielone lub niebieskofioletowe szyszki, wyglądające bardzo atrakcyjnie. Szyszki te mogą pojawiać się już na 1-1,5 metrowych roślinach. Gatunek dobrze znosi suche
powietrze, rośnie zdrowo, jest w pełni odporny na mróz. Jodła koreańska preferuje gleby żyzne i umiarkowanie wilgotne. Doskonale nadaje się do uprawy w małych ogrodach przydomowych, w miejscach wyeksponowanych, efektownie prezentuje się przez cały rok.
   

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.
Jodła koreańska jest łatwa w uprawie i bardzo tolerancyjna. Najlepiej wygląda rosnąc na stanowisku lekko półcienistym i umiarkowanie wilgotnym. Jedyne czego nie lubi to gleby zasadowej. Jest wytrzymała na mróz i dość odporna na okresowe susze. Radzi sobie dobrze na zanieczyszczonych terenach miejskich. Jeśli istnieje
konieczność, jodłę najlepiej ciąć w kwietniu lub w czerwcu.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na wymagania warto ją sadzić w pobliżu oczka wodnego, stawu lub przy strumyku. Nadaje się do dekoracji wrzosowisk.

Jodła koreańska może być atakowana przez mszyce i przędziorki. Zaleca się regularnie przeglądać pędy i w razie wystąpienia problemu zastosować odpowiedni środek ochrony.

Jodłę warto ściółkować, to ograniczy wyparowywanie wody z gleby.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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